
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  VfB 91 II S

I II III IV V VI Punkte
7 12 2 3 11 8

25

6
15

8
17

9
18

11
19

12
23

14
25

Auszeit

12:10

Ende
12:23 B  GVC I R

I II III IV V VI Punkte
5 11 6 2 14 12

21

╳

11
1
12

2
17

4
18

5
19

10
21

Auszeit

19:22

S
A
T
Z

2

Start
12:26 B  GVC I S

I II III IV V VI Punkte
5 14 6 2 11 12

25

0
9
23

2
10
24

4
11
25

5
16

7
18

8
21

Auszeit

Ende
12:51 A  VfB 91 II R

I II III IV V VI Punkte
8 7 12 2 3 11

1713
13:18

╳

6
15

1
7
16

2
11
17

3
12

4
13

5
14

Auszeit

12:15
14:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:54 A  VfB 91 II S

I II III IV V VI Punkte
7 12 2 13 11 8

25

5
20

8
24

9
25

13 15 18 Auszeit

20:10

Ende
13:14 B  GVC I R

I II III IV V VI Punkte
5 14 6 2 11 12

1310 13
7:19 2:9

╳

7
1
12

2
13

4 5 6 Auszeit

1:8
12:22

S
A
T
Z

4

Start
13:17 B  GVC I S

I II III IV V VI Punkte
5 14 6 2 11 12

25

4
17

10
18

13
20

14
23

15
24

16
25

Auszeit

Ende
13:39 A  VfB 91 II R

I II III IV V VI Punkte
8 7 12 2 13 11

163
14:23
15:23

╳

9
1
11

2
12

3
14

6
15

8
16

Auszeit

0:4
1:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
13:42 B  GVC I S

I II III IV V VI Punkte
5 14 6 2 11 12

7

2 5 7 Auszeit

Ende
14:03 A  VfB 91 II R

I II III IV V VI Punkte
7 12 2 13 11 8

183
12:14
13:14

╳

12
2
14

7
16

8
18

9 10 Auszeit

2:5
10:12

Wechsel
7:8 B  GVC I S

I II III IV V VI Punkte
5 14 6 2 11 12

16

 
14

 
15

 
16

8 10 12 Auszeit

14:13
15:16

Thüringenliga Damen
Frauen

A  VfB 91 Suhl II vs. Geraer Volleyballclub I B
Spiel 1000 17.09.2022 12:00 Uhr

SH Reinhard Heß
98529 Suhl 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VfB 91 II 8/12
2 Saibou, Saida X
3 Koch, Lilly XE
7 Blaufuß, Sarah X
8 Sommer, Emily X

11 Becher, Juliane X
12 Oeltermann, Magdalena X
13 Haferung, Isabell Ma… X
14 Schweser, Celine X
A  Libero

14 Schweser, Celine X
A  Offizielle
T Polgar, Annamaria E

CT Knorn, Rico E
P Müller, Sophia E

C

B  GVC I 8/12
2 Wunderlich, Vivien X
5 Tretner, Valerie X
6 Tretner, Paula X

10 Kettner, Leonie X
11 Jugelt , Lynn X
12 Heinzl, Anne X
13 Rüdiger, Rebecca X
14 Pelz, Steffi X
B  Libero
B  Offizielle
T Haedicke, Frank

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  VfB 91 II GVC I B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 21 0 0 1
2 1 0 17 2 25 25 1 0 0
1 0 1 25 3 20 13 0 2 2
2 2 0 16 4 22 25 1 0 0
2 2 1 18 5 21 16 0 0 2
8 5 3 101 111 100 2 2 5
Start: 12:00 Ende: 14:03 Dauer: 2:03

Sieger: VfB 91 Suhl II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Marschall, Diana 1
2 Fiedler, Andreas 2

Schreiber 3
Schr. Mosig, Sylvie 4

Assist. Müller, Eliza

Dokument erstellt: 17.09.2022 17:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


