

## Thüringenliga Damen Frauen

Spiel 1000

A VfB 91 Suhl II vs. Geraer Volleyballclub I B

17.09.2022 12:00 Uhr

SH Reinhard Heß 98529 Suhl



8/12

			S	St 12	tart ::00		(A) V1	fB 91 II		s	En 12	de :23		Вс	SVC I		R	S	St 12	art :26		В	SVCI		s	Er 12	nde ::51		A Vf	fB 91 II		R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
6	St	artaufstellung	]	7	12	2	3	11	8	25	5	11	6	2	14	12	01	12	5	14	6	2	11	12	٦٦	8	7	12	2	3	11	17
I I		Spielernr.	<u> </u>							25							21	11							25			<u> </u>	<u> </u>	13		] T /
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															Z											<del> </del>	13:18		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	6 15	8 17	9 18	11 19	12 23	14 25	Auszeit	X 11	1 12	2 17		5 19	10 21)	Auszeit	2	0	2 10 24	4 11 25	5 16		8 21	Auszeit	X 6	1 7	2 11 17	3 12	4 13	5 14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								12:10							19:22		23	24	25)					15	16	10				12:15 14:21
			S	S1 12	tart 2:54		(A) V1	fB 91 II		S	En 13	ide :14		Вс	SVC I		R	S	St 13	art :17		ВС	SVC I		s	Er 13	nde 3:39		(A) Vf	fB 91 II		R
	A	ufschlagfolge	۸	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Si	artaufstellung		7	12	2	13	11	8		5	14	6	2	11	12	4.0		5	14	6	2	11	12		8	7	12	2	13	11	
I S		Spielernr.								25	10			13			13	1							25					(3)		16
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand									7:19			2:9				Z										<u> </u>		14:23		
٨		opicistana																										<u> </u>		15:23		
		1. 5.	3	5 20	8 24	9 25	13	15	18	Auszeit	X	1 12	2 13	4	5	6	Auszeit	4	4 17	10 18	13 20	14 23	15 24	16 25	Auszeit	X	1 11	2 12	3 14	6 15	8 16	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		20	<b>4</b>	۳				20:10		12	19				1:8 12:22	•	μ,	10	20	20	<u>~</u>	۳		J	7.1	12	14	13	10	0:4 1:10

			S	St 13	art :42		В	SVC I		S		nde :03		(A) Vfl	B 91 II		R		:hsel :8		В	SVC I		s			
	A	ufschlagfolge	۸	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
	Sta	Startaufstellung		5	14	6	2	11	12		7	12	2	13	11	8		5	14	6	2	11	12	4.0			
Į,		Spielernr.							/				3			18							16				
ıfste	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z											12:14													
₹													13:14														
		1. 5.	1. 5.	1. 5.	1. 5.		2	5	7				Auszeit	V \	2	7	8	9	10	Auszeit	1.4	1 -	1.0	8	10	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	J								12	14	16	18			2:5 10:12		15	16				14:13 15:16			

Bemerkungen

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

Ergebnisse										
	A VfB 91 II GVC I B									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
1 0 1 2			25	1	23	21	0	0	1	
2 1 0 1		17	2	25	25	1	0	0		
1	0	1	25	З	20	13	0	2	2	
2	2	0	16	4	22	25	1	0	0	
2	2	1	18	5	21	16	0	0	2	
8	5	3	101		111	100	2	2	5	
Start: 12:00 Ende: 14:03 Dauer: 2:03										
Sieger: VfB 91 Suhl II 3:2										

ı	8	Sommer, Emily	Χ	10	Kettner, Leonie				
ı	11	© Becher, Juliane	Χ	11	Jugelt , Lynn				
	12	Oeltermann, Magdalena	Χ	12	©Heinzl, Anne				
ı	13	Haferung, Isabell Ma	Χ	13	Rüdiger, Rebecca				
1	14	Schweser, Celine	Χ	14	Pelz, Steffi				
	A	) Libero		$^{\mathbb{B}}$	Libero				
J	14	Schweser, Celine	Х	(B)	Offizielle				
	A	) Offizielle		T	Haedicke, Frank				
	Т	Polgar, Annamaria	Е						
,	CT	Knorn, Rico	Е						
	Р	Müller, Sophia	Е						

A VfB 91 II

Saibou, Saida

Blaufuß, Sarah

Koch, Lilly

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Marschall, Diana		1				
2	Fiedler, Andreas		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Mosig, Sylvie		4				
Assist.	Müller, Eliza						

Dokument erstellt: 17.09.2022 17:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de 8/12 (B) GVC I

2 Wunderlich, Vivien

XE 5 Tretner, Valerie X 6 Tretner, Paula